*1010120141*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府地政局

發文日期：中華民國101年2月14日

發文字號：府人考字第1010120141號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國立科學工藝博物館與民間全民電視公司（民視）合辦「

奇幻魅影─全像世界大展」（展出日期：2012/01/20 ~ 2

012/04/20）於該館三方館二樓展示廳展出，敬請把握全

球首展在高雄之難得機會，鼓勵公教同仁踴躍到館參觀，

請　查照。

說明：

一、依據國立科學工藝博物館101年2月8日館人字第101000048

0號函辦理。

二、「全像攝影技術」是最早期的一種3D成像技術，誕生於19

70年代末期的物理實驗室中，發明者Dennis Gabor也因此

拿到了諾貝爾物理獎。20世紀末以後，驚人的3D影像已經

登上博物館與藝廊的大堂，展現以往只有少數科學實驗室

才得以見到的驚人現象。

三、國立科學工藝博物館為社會教育機構，屬終身學習場域，

歡迎各機關學校公教同仁參觀學習（如有規劃團體參觀得

自行列入終身學習時數），凡購買本特展票者可免費參觀

該館各常設展廳(但不含其他特展和大銀幕電影院)。

8

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2012-02-14
14:32:52